院 庄 集 合 場 所

倉 敷 集 合 場 所

岡 山 集 合 場 所

平成３０年７月２７日
水泳中国大会  監督・引率担当者  様

岡山県中学校体育連盟水泳部
理事長	 	 	 川	 上	 泰	 平

第５２回中国中学校水泳競技選手権大会

岡山県選手団バス利用の詳細について

平素は本連盟・水泳部のために，格別のご指導とご配意を賜り厚くお礼申し上げます。

さて，中国大会参加調査用紙のバスの人数等を調査して経路を検討した結果，以下の通

りとなりました。ご確認の上，生徒にご連絡下さい。また，岡山県選手団の中国大会での

行動予定を以下に示しております。ご確認ください。

１．バスについて

１ 号 車 	 責任者	 江原先生（芳泉中）

・岡山駅西口バス駐車場

１２時５０分集合
１３時００分出発

★岡山の生徒と引率者

岡山駅西口駐車場へ集合。

乗車合計（引率含む）	 ４３人
責任者	 江原先生（芳泉中）

２ 号 車 	 責任者	 森分先生 (玉島北中 )
・院庄ＩＣ 	 	 １１時５０分集合

 １２時００分出発
★津山とその周辺の生徒と引率者

院庄インター入り口付近で待ってくだ

さい。
乗車合計（引率含む）１４人
責任者	 福田先生（勝山中）

・倉敷駅北口 	 １３時１０分集合

 １３時２０分出発
★倉敷の生徒と引率者

倉敷駅北口１階のバス停で待ってくだ

さい。

乗車合計（引率含む）３１人

責任者	 森分先生（玉島北中）

※	 交通事情により多少時間が前後します。

※	 途中ＰＡで合流・休憩します。昼食

はバス乗車前に各自でお願いします。

現地到着は１４時３０頃の予定です。

岡 山 駅 西 口 バ ス 駐 車

場

２ ７ ～ ２ ９ 番 あ た り

２．集金について

①Ｔシャツ代（１枚あたり）	 	 	 	 	 ３，０００円
②バス代（１人あたり）	 	 	 	 	 	 	 ５，７００円
※	 バス代には，現地での宿舎と大会会場を往復する料金も含まれています。

	 ・必要金額を，２つ別々に封筒に入れ，「学校名・氏名・項目・金額」を記入して

バスに乗る前に担当の先生（岡山：永井先生，津山：福田先生，倉敷：藤岡先生）に

提出をしてください。引率の先生も集金をします。（おつりがないようにお願いします）

・旅費請求に必要なバス会社の正式な書類のコピーと領収書は，後日各校に送付します。
・現地集合の学校は，８／３（金）２F スタンド岡山県控え場所で藤岡先生（倉敷東中）
へシャツ代をお渡しください。

３．その他

・出発までに中国大会についての大会連絡事項・駐車場について・大会会場図等を保

護者・選手へ配布し，周知徹底をお願いします。「岡山県中体連水泳部」のＨＰに

アップします。
・大会参加中（練習も含む）は，出場校の校長または教員が必ず引率してください。校

長あるいは，教員の引率がない場合は競技に参加できません。 （中国中学校体育連盟規約）
・宿舎の部屋割りは，宿舎到着時に連絡します。
・プールサイド（飛込プール， 50ｍ）および更衣室内は裸足です。
・選手の行きの服装は，制服を着るようにしてください。また，中学校の大会なので，

会場ではスイミングクラブの水着やジャージは使えません。
・リーダー（北陵中 M くん），応援団長（男子：吉備中 A くん，女子：勝山中 S さん）
を中心に岡山県選手団一丸となって選手団を盛り上げていきましょう。

駅西

（岡山）
京山	 芳泉	 福浜	 東山	 操山	 芳田	 吉備	 岡大附属	 岡山操山	 桑田

御南	 竜操	 中山	 入里

倉敷
大安寺	 倉敷東	 玉島北	 総社東	 総社西	 倉敷北	 真備東	 高松	 早島

児島	 倉敷天城

院庄  鶴山	 北陵	 勝山

現地  岡北	 倉敷南	 新田	 高屋

※	 現地集合組：８／３は１４：３０（２F スタンド岡山県控え場所），
８／４は７：３０，８／５は７：３０（開門に合わせて来てアップをする）

大まかな日程

行	 動	 日	 	 時	 場	 	 所

バスにて福山へ	 ８月３日（金）各地より出発  各地

岡山県選手結団式
８月３日（金）１４：４５～１５：００

この後，選手は練習

ローズアリーナ

岡山県選手団	 控席

中	国	大	会
８月４日（土）９：３０～１７：００

８月５日（日）９：３０～１３：２０

ローズアリーナ

大会本プール

岡山県選手解団式	 ８月５日（日）中国大会閉会式終了後	 プールサイド

バスにて岡山へ	 ８月５日（日）１４：００頃出発  目的地到着後	 解散

★何かありましたら倉敷市立福田南中学校	 川上まで〔	 Tel	 086-455-5671	 〕

岡 山 県 中 学 校 体 育 連 盟  水 泳 部  検 索